
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.55.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dziennik Ustaw z 2022 roku, pozycja 1730 ze zmianami) w związku z art. 9g 
ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla pani Anny Łukasiak, nauczycielki zatrudnionej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Gorzyczkach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie: 

1) Daniel Kurasz - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Grażyna Chachulska - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Alina Konsek - członek, dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego; 

4) Bożena Bierowiec-Chrustek - członek, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania; 

5) Maria Kopsztejn - członek, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: EDB6DA35-9127-4525-BE2F-828FD8FE9A26. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.55.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


